
ZARZĄDZENIE NR VII/404/2016
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 9 września 2016 roku

w sprawie: konsultacji społecznych dotyczących budowy drogi wschodniej
w Lubartowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 5 Uchwały Nr XXI/119/12 Rady Miasta Lubartów
z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych
z mieszkańcami Miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2012 r. poz. 1540) zarządzam,
co następuje:

§1
1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Lubartów

z inicjatywy Burmistrza.
2. Przedmiotem konsultacji jest planowana budowa drogi wschodniej na odcinku

od skrzyżowania z ul. Lubelską do skrzyżowania z ul. Wierzbową.

§2
Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez:

1) zorganizowanie otwartego spotkania z mieszkańcami Miasta Lubartów, umożliwiającego
składanie wniosków i uwag, w terminie 27.09.2016 r. godz. 16.00 w siedzibie Urzędu Miasta
Lubartów, ul. Jana Pawła" 12 (sala nr 1O);

2) zgłaszanie uwag i opinii na piśmie do dnia 27.09.2016 r., na adres: Urząd Miasta
Lubartów, ul. Jana Pawła" 12, 21-100 Lubartów;

3) zgłaszanie uwag i opinii za pośrednictwem poczty elektronicznej do dnia 27.09.2016 r.
na adres: poczta@um.lubartow.pl.

§3
Wyznaczam Wydział Strategii, Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miasta Lubartów
jako komórkę organizacyjną odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji społecznych.

Wykonanie Zarządzenia powierzam
i Funduszy Zewnętrznych.

§4
Naczelnikowi Wydziału Strategii, Rozwoju

§5
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
2. Zarządzenie o przeprowadzeniu konsultacji podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu

Miasta, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta
www.lubartow.pl.

mailto:poczta@um.lubartow.pl.
http://www.lubartow.pl.

